UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NC       Quảng Ngãi, ngày       tháng 9  năm 2023
V/v ủy quyền tham dự Hội

nghị triển khai Luật

                    Kính gửi: Sở Tư pháp

Ngày 24/8/2023, Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh có Thông báo số 98/TB-

ĐĐBQH mời đại diện lãnh đạo UBND tỉnh dự Hội nghị toàn quốc lần thứ

nhất triển khai Luật, Nghị quyết của Quốc hội khóa XV. Thời gian ngày

06/9/2023, tại Phòng họp của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh.

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, các đồng chí lãnh đạo UBND tỉnh

đều bận công tác đã bố trí từ trước nên Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Giám

đốc Sở Tư pháp tham dự Hội nghị nêu trên.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

Giám đốc Sở Tư pháp biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv551.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-09-05T15:46:58+0700

		2023-09-05T16:51:26+0700

		2023-09-05T16:51:26+0700

		2023-09-05T16:51:26+0700

		2023-09-05T21:07:13+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!